
  

 

Min is tero  de l l ’ Is t ruz ione ,  de l l ’Un ivers i tà  e  de l la  Ri cerca  
LICEO SCIENTIFICO “SERENI” LUINO 

Via Lugano, 24 – 21016 Luino – Tel: 0332531585 Fax: 0332531554 
Mail: segreteria@liceoluino.it – VAPS11000A@istruzione.it 

Codice Fiscale: 84002250128 – Codice Univoco Ufficio: UF951Q 
Posta Certificata: vaps11000a@pec.istruzione.it – Sito: www.liceoluino.gov.it 

Sez. associata di Laveno Mombello – Via Labiena, 86 – Tel: 0332667003 
 
 

Prot. n.  5634 VI.10                           Luino, 22 settembre 2018 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Cristina Nalbandian      
       
           Spett.le MORANDI TOUR 
         21100 Varese 
         autoservizi@moranditour.it 
             
 
 
  
Oggetto: Aggiudicazione servizi di trasporto per visite istruzione a.s. 2018/19 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il bando di gara di questo Liceo per noleggio autobus visite istruzione a.s. 2018/2019, Prot. n. 3845 
IV.6 del 30 luglio 2018; 
VISTE le offerte pervenute; 
VISTO il verbale di apertura buste contenenti offerte per noleggio bus e conseguente aggiudicazione del 
servizio Prot. n. 5264 VI.10 del  14.09.2018; 
VISTO il provvedimento di aggiudicazione Prot. n. 5407 VI.10 del 18.09.2018;  
VISTA la revoca dell’aggiudicazione alla Ditta Domina Viaggi, Prot. n.  5407/VI.10 del 18.09.2018; 
 
 

AGGIUDICA 
 
Alla Ditta Morandi Tour i servizi di trasporto per visite istruzione a.s. 2018/19, alle condizioni indicate 
nell’offerta Prot. n. 4859 VI.10 del 08.09.2018. 
 
Gli ordini saranno sottoposti sulla base del fabbisogno di questo Liceo. 
 

 
                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    dott.ssa Maria Luisa Patrizi 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

 
 

mailto:segreteria@liceoluino.it
mailto:VAPS11000A@istruzione.it
mailto:vaps11000a@pec.istruzione.it
http://www.liceoluino.gov.it/
mailto:autoservizi@moranditour.it

		2018-09-22T11:52:52+0200
	PTRMLS55P70H501J




